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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 25/05/2023 - 09:49

Mês: Maio/2023

Período: 10 - 24

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 138.796,23 C

09/05/2023 544031 PAG BOLETO 747,25 D 138.048,98 C

09/05/2023 701636 PAG FONE 972,77 D 137.076,21 C

09/05/2023 126592 ENVIO TED 287,83 D 136.788,38 C

09/05/2023 091529 ENVIO TEV 11.323,51 D 125.464,87 C

09/05/2023 091530 ENVIO TEV 110,00 D 125.354,87 C

09/05/2023 126592 DOC/TED INTERNET 11,00 D 125.343,87 C

11/05/2023 785556 PAG AGUA 267,09 D 125.076,78 C

11/05/2023 786060 PG LUZ/GAS 1.724,98 D 123.351,80 C

11/05/2023 788194 PG LUZ/GAS 1.673,50 D 121.678,30 C

12/05/2023 124330 ENVIO TED 500,00 D 121.178,30 C

12/05/2023 125201 ENVIO TED 5.500,00 D 115.678,30 C

12/05/2023 158356 ENVIO TED 2.772,10 D 112.906,20 C

12/05/2023 124330 DOC/TED INTERNET 11,00 D 112.895,20 C

12/05/2023 125201 DOC/TED INTERNET 11,00 D 112.884,20 C

12/05/2023 158356 DOC/TED INTERNET 11,00 D 112.873,20 C

16/05/2023 140698 ENVIO TED 550,20 D 112.323,00 C

16/05/2023 140698 DOC/TED INTERNET 11,00 D 112.312,00 C

17/05/2023 138229 ENVIO TED 279,37 D 112.032,63 C

17/05/2023 138229 DOC/TED INTERNET 11,00 D 112.021,63 C

19/05/2023 190902 CRED TEV 583.333,33 C 695.354,96 C

19/05/2023 102373 ENVIO TED 224,86 D 695.130,10 C

19/05/2023 155698 ENVIO TED 29.749,98 D 665.380,12 C

19/05/2023 102373 DOC/TED INTERNET 11,00 D 665.369,12 C

19/05/2023 155698 DOC/TED INTERNET 11,00 D 665.358,12 C

22/05/2023 159214 ENVIO TED 13.433,30 D 651.924,82 C

22/05/2023 159981 ENVIO TED 213,60 D 651.711,22 C

22/05/2023 160493 ENVIO TED 282,00 D 651.429,22 C
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22/05/2023 160749 ENVIO TED 725,76 D 650.703,46 C

22/05/2023 159214 DOC/TED INTERNET 11,00 D 650.692,46 C

22/05/2023 159981 DOC/TED INTERNET 11,00 D 650.681,46 C

22/05/2023 160493 DOC/TED INTERNET 11,00 D 650.670,46 C

22/05/2023 160749 DOC/TED INTERNET 11,00 D 650.659,46 C

23/05/2023 153994 ENVIO TED 301,11 D 650.358,35 C

23/05/2023 231702 ENVIO TEV 642,90 D 649.715,45 C

23/05/2023 153994 DOC/TED INTERNET 11,00 D 649.704,45 C

24/05/2023 120953 ENVIO TED 327,34 D 649.377,11 C

24/05/2023 241137 ENVIO TEV 321,45 D 649.055,66 C

24/05/2023 120953 DOC/TED INTERNET 11,00 D 649.044,66 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


